
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.04.2010 nr 416 

Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010. a 
korralduse nr 38 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010. a korraldusega nr 38 otsustati finantseerida Tartu linna 
2009. a eelarvest tervist edendavat projekti "Tartu kooliõpilastele suunatud seksuaalhariduslikud 
loengud" summas 40 000 krooni. Projekti läbiviijaks määrati OÜ Tartu Seksuaaltervise Kliinik. 
OÜ Tartu Seksuaaltervise Kliiniku juhatuse esimees Kadri Sikk teatas Tartu Linnavalitsusele kirja 
teel, et OÜ Tartu Seksuaaltervise Kliinik ei ole nõus loenguid pidama neile lepinguga ettenähtud 
tingimustel, mistõttu loobutakse nimetatud projekti läbiviimisest. Arvestades eespool toodut 
asendatakse tervist edendav projekt uue tervist edendava projektiga, mille raames toimuvad Tartu 
linna koolides loengud/seminarid riskikäitumise vähendamisest, vigastuste ennetamisest ja 
esmaabist. Projekti läbiviijaks on MTÜ Rahvakoolitus ELU. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 11 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 7.8, Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a 
määruse nr 5 "Tartu linna 2010. aasta eelarve kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010. a korraldust nr 38 "2010. aastal tervist 
edendavate projektide finantseerimine" järgmiselt: 
1.1. mitte finantseerida korralduse lisa punktis 12 nimetatud OÜ Tartu Seksuaaltervise Kliiniku 
projekti "Tartu kooliõpilastele suunatud seksuaalhariduslikud loengud"; 
1.2. lisada korralduse lisasse punkt 12 uues sõnastuses järgmiselt: 

nr 

12. 

Nimetus 

Tartu koolinoortele loeng/seminar riskikäitumise 
vähendamisest, vigastuste ennetamisest ja 
esmaabist 

Asutus 

MTÜ Rahvakoolitus 
ELU 

finants, tuh. 
kr 

40 

2. Korraldus jõustub 14. aprillil 2010. a. 

JüriMölder Abilinnapea linnapea ülesannetes 

i Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


